3 113

Mosenskiy ^{Sup. Impos. personato.} Astitio.

Nobilis Stanislaus Mosinskiy Actor et Jurisconsultus pars No-
bilium Stanislaum Tomaszowski tangram impositionatum ad Satisfaci-
endum pro condemnatis in loco Curiae Civitatis Casere Lubline Con-
vocationem per Allen Regni Dualem Nobilem Joannem Talskiy iudice
ad Idem pars Capite Casere Lubline quatuor vicibus ultra iur' conis
formam Ad instar supra scripti Actor vocat et non comparuit In termino hodie
eruo peremptio concito Astitio pro celebracione terminum Judicialium pra-
sentium incidit Idem condemnavit iuxta Curiam suam Infrascriptam
sic sonantem.

Joannes Tuley a Dambrowica Lubline et Capitaneus Tibi Nobili
Stanislaui filio Alti Petri Tomaszowski tangram impositionato quoniam
de persona tua nullibi constat ac de persona tua possessione Curiae pra-
sentis in bonis quibus incidit aliam personam nihil nocet Mandata
vires vigore Regio et nra Capite quia in hac parte fungimur ante qua-
terius cor nobis seu Idem duo in termino Judicialibus sua secunda
ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptiste prope ventura in a-
stro Lubline celebrari aut hie deficiet tang in proximis huius peri-
emptorie comparo Ad instar Alti Stanislaui Mosinskiy Alti olim
Pauli Mosinskiy Riplea filij qui te concitat alii prodisponere
ad solven et satisfaciens sibi pro hie omnibus pro quibus te cito
to suo loco pro toto in Idem curis Judicialibus Capite Casere
Lubline in Casere Lubline prope factis et celebratis Idem
congruit iuxta hanc Curiam primam et eandem originalem secundam
quia te citaverat pro eo curia tu tempore certo non ita prode facta
in Curia Sieprawicki Villa Sieprawice eius Actori dicitur hie
vires Curiti manus dextera Quentum dectum naquam proficendum a

quo mutilatione digitorum medij et fidij manus eiuſq; ſpe-
raticer intulisti et inflixisti. Quod vulnus officio Capli Caſtren-
ſublineſi in recenti con te proteſtat eſt et in quo paratus
eſt te de forma iur conuincere faciens promiſſa in grane da-
mnam et preiudicium actor non mediocre. Quod ſibi con te ta-
xat ad Ducentas Marc pecca Polon et totiq; igni habet vel
prout Iudm decreuit ad pmiſſa in Terio futuro. Verbis la-
tins tibi declarari Iudm ſus rursus et pro congnatis luen-
ſatisfactoribus. Datt in Caſtro ſublineſi ſabbato poſt octa-
uas feſti ſacraſſimi Corporis Chriſti pmo Anno Domini
Milleſimo ſexcentefimo undecimo.

In ſim autem ſatisfactoribus pro lucro vigore ſtitutionis Terio pra-
ſentis Concilij ad affectum actor. Iudicium ſus Capli Ca-
ſtrenſi decreuit ut concilius tanquam inuencibus Taxam Du-
centarem Marc pecca Polon ſup eor lucrat parata pecca acto-
ri coram Iudm pnti perſoluat, cum pſolutione vulnerum in Cillone
ſpecificat atq; decreto Conſi ſeati ab Actu hoc in decurſu dua-
rum ſeptimanarum ſatisfaciat, ac fideiſſores ſus poſſeſſio-
natos ſtatuat quod Conſi rei Iudicata in decurſu ſex ſeptima-
narum ſatisfaciat. In Caſu vō non ſatisfactoribus acto pnti
Iudm ſus Capli Caſtrenſi ſublineſi cauſam pntem ad Iudm pro-
prij ſon pro vltionem proceſſu et finali exegone facien iuxta
pſcriptum iuris conſ con impoſonatos laudat remiſit Decreti
praſentis vigore.